

143/2024

Dodávateľ:		Faktúra č.: 20240064 (Daňový doklad)																		
Strechovisko, s.r.o. Oščadnica 1180 023 01 Oščadnica		Variabilný symbol: 20240064 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Lemovky Dodací list č.:																		
IČO: 52257703 DIČ: 2120951195 IČ DPH: SK2120951195		Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika																		
Dátum dodania: 29. 05. 2024 Dátum vystavenia: 29. 05. 2024 Dátum splatnosti: 12. 06. 2024		IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 SVK																		
Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP Pobočka: Číslo účtu: IBAN: SWIFT:		Prevádzka:																		
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH												
11246	Lemovka štandard Granite UltraMat	5 ks		5,200	26,000	20	6,24	31,20												
11259	Plech pod fóliu 17,5 Granite UltraMat	16 ks		9,042	144,672	20	10,85	173,60												
Rekapitulácia DPH v EUR																				
<table><tr><td>Sadzba</td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td></tr><tr><td>0%</td><td>0,00</td><td></td></tr><tr><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>20%</td><td>170,67</td><td>34,13</td></tr></table>									Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	170,67	34,13
Sadzba	Základ DPH	DPH																		
0%	0,00																			
10%	0,00	0,00																		
20%	170,67	34,13																		
<table><tr><td colspan="2">OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA</td></tr><tr><td colspan="2">Dátum: 30.05.2024</td></tr><tr><td>Číslo záznamu: 00-37991/2024</td><td>Číslo spisu:</td></tr><tr><td>Prílohy:</td><td>Vybavuje:</td></tr></table>									OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA		Dátum: 30.05.2024		Číslo záznamu: 00-37991/2024	Číslo spisu:	Prílohy:	Vybavuje:				
OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA																				
Dátum: 30.05.2024																				
Číslo záznamu: 00-37991/2024	Číslo spisu:																			
Prílohy:	Vybavuje:																			
<table><tr><td>Zaokrúhlenie:</td><td>0,00</td></tr><tr><td>Celkom:</td><td>204,80</td></tr><tr><td>Záloha:</td><td>0,00</td></tr><tr><td>K úhrade:</td><td>204,80 EUR</td></tr></table>									Zaokrúhlenie:	0,00	Celkom:	204,80	Záloha:	0,00	K úhrade:	204,80 EUR				
Zaokrúhlenie:	0,00																			
Celkom:	204,80																			
Záloha:	0,00																			
K úhrade:	204,80 EUR																			
Tel. číslo:		Web:																		
Vystavil: Admin		Prevzal:																		
Strechovisko, s. r. o.																				
																				
Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka																		